
令和 2 年 9 月２８日 

区郡市理事長各位 

(一社)東京都空手道連盟  

強化委員長 横道 正明 

（一社）東京都空手道連盟  

令和 2 年度選手強化選手及び強化選手候補 

強化練習のご案内 

 

 平素より本連盟にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

新型コロナウイルス感染拡大の影響により、集合しての強化活動が難しく中々選手とも会えない日々が続いて

おりましたが、この度、表題の通り強化練習を行うこととなりましたので下記の通りご案内いたします。 

 

1． 強化練習 

日  時：１０月１５日(木)及び１０月２９日(木) １９：００～２１：００ 

対 象 者：強化選手候補成年選手  

※高体連所属の高校生は、後日練習会を予定していますので、今回は成年選手のみとさせて 

いただきます。個人登録の高校生などどうしても参加したという場合はご相談ください。 

  持 ち 物：健康チェックシート、道着、防具類(ニューメンホー含む)、マスクまたはそれに代わるもの、 

その他タオルなど各自必要なもの 

 

 

◆検温など体調管理を徹底して頂きますようお願いします。別紙にて、健康チェックシートをお送りいたします

ので、稽古の無い日にもご活用ください。会館に入館後も必ず手洗い・うがいの実施をお願いいたします。 

 

 

何か、不明点がございましたら直接お問い合わせください。 

 

 

 

― 連絡先 － 

（一社）東京都空手道連盟 選手強化委員会 

事務局 安藤 佳代子 

携帯：090-6184-5767 

メール：tokyokarate.kyouka@gmail.com 

mailto:tokyokarate.kyouka@gmail.com

